

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

1. Projekti lühikokkuvõte

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: Eesti Diplomaatide Kooli Sihtasutus

Põhitegevusala: Koolitus, teadusuuringud.

Asutuse juht: Ekke Nõmm
90000908

Aadress: Tõnismägi 2, Tallinn 10122

Telefon, faks: 6317951, 6317950
ekke@edk.edu.ee,
www.edk.edu.ee

PROJEKTI NUMBER:

Projekti number: 2007/15

Registreerimisnumber:

E-post, kodulehekülg:

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: Eesti EL- ja NATO-integratsiooni kogemuse tutvustamine Ukraina, Moldova ja Gruusia noortele diplomaatidele, riigiametnikele ja õppejõududele (lühikoolitus ja stažeerimisstipendiumid).

Sihtriigid: Ukraina, Moldova ja Gruusia

Sisu kokkuvõte: Projekti raames viiakse läbi üks kolmenädalane koolituskursus Ukraina, Gruusia ja Moldova noortele riigiametnikele ja diplomaatidele ning kutsutakse Tallinnasse ühekuulisele stažeerimisele (uurimistö, loengud ja individuaalsed kohtumised) kaks Ukraina Diplomaatilise Akadeemia (UDA) noort õppejõudu.

Koolitus toetab Ukraina, Moldova ja Gruusia püüdusi tihendada tulevikus oma integreeritust Euroopa Liidu ja NATOga. Samuti loodetakse kolme riigi esindajate ühise koolituse kaudu suurendada Ukraina, Moldova ja Gruusia diplomaatide ja ametnike omavahelist koostööd.

Kursus annab süvendatud ülevaate Eesti integratsioonist ELi ja NATOga, samuti ELi ja NATO otsustusprotsessidest, liikmesriikide-vahelisest koostööst ja suhetest ENP idapoolsete partnerriikidega. Eesti Diplomaatide Kool on sarnaseid kursusi korraldanud juba 2003. aastast alates. Seekordsel kursusel on eriline rõhk just tööalastel kohtumistel ja õppurite omavahelisel infovahetusel Eesti spetsialistide kaasabil.

Kursuse kestuseks on kolm nädalat, mille käigus lisaks loengutele korraldatakse osavõtjatele tööalaseid kohtumisi Eesti riigiametnikega, ning viiakse läbi juhtumianalüüsi ja grupitöö ülesandeid kolme sihtriigi samades valdkondades töötavate diplomaatide ja ametnike koostöö suurendamiseks.

Koolituskursuse toimumise ajaks on planeeritud kolm nädalat novembris 2007.

UDA noorte õppejõudude stažeerimine korraldatakse Eesti-poolse panusena Rootsi-Eesti-Ukraina kolmepoolseesse projekti, mille eesmärgiks on Ukraina Diplomaatilise Akadeemia administratiivse ja akadeemilise suutlikkuse tõstmine (vt. Lisa 3). Projekt käivitus 2006.a. märtsis Rootsi ja Eesti algatusena. Rootsi poolelt finantseerib projekti Rootsi Arengukoostöö Agentuur (SIDA) ning viib ellu konsultatsioonifirma SIPU International. Projekti Eesti-poolne partner on

Eesti Diplomaatide Kool, projekti on ekspertidena kaasatud ka mitmed Tartu Ülikooli Euroopa Kolledži õppejõud.

EDK kutsub stažeerimiskohale kandideerima kõiki UDA kuni 35-aastaseid õppejõude, kusjuures lõpliku valiku puhul arvestatakse kandidaatide senist õppe- ja teadustegevust, inglise keele oskust ning senist aktiivsust SIPU Internationali juhitud ühisprojekti raames.

Stažeerimise raames peavad UDA õppejõud Eesti Diplomaatide Koolis loenguid Ukraina sise- ja välispoliitikast, kohtuvad oma valdkonna Eesti õppejõudude, riigiametnike ja poliitikutega ning koguvad materjali UDAs peetavate loengukursuste täiendamiseks ning oma teadustöök.

Partnerid: Eesti, Moldova ja Gruusia välisministeeriumid, Ukraina Diplomaatiline Akadeemia (UDA) (vt. Lisa 2).

Projekti kestus: 6 kuud, juuli-detsember 2007.

Taotletav riiklik finantseerimine: 670 250 krooni.

Kaasfinantseering EDK ja UDA: hinnanguliselt 50 000 krooni.

Projekti lisad: Lisa 1. Eelarve 1 lehel, 1 eks.

Lisa 2. Projekti ettevalmistamist puudutav kirjavahetus Moldova ja Gruusia välisministeeriumitega.

Lisa 3. Koostöömemorandum SIPU Internationali, Eesti Diplomaatide Kooli ja Ukraina Diplomaatilise Akadeemia vahel (koopia).

Projekti täideviimise eest vastutav isik: Ekke Nõmm, direktor, 6317951, ekke@edk.edu.ee

Allkiri

Kuupäev 22.06.2007